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De fleste forbinder kanskje fasten med 
å skulle spise litt mindre. Noen tenker 
kanskje også at fasten er en god an-
ledning til å kunne slanke seg. Men er 
det det fasten egentlig dreier seg om? 
– Om mat?
Hvilke fokus gir vi da fasten? Fokuset 
blir ofte retta inn mot en selv. Fokuset i 
fastetida bør vel heller rettes opp og ut, 
mer enn innover? Opp til Gud i bønn, 
og utover i retning mot våre medmen-
nesker. Et Jesus-inspirert fokus, som gir 
av seg selv i kjærlighet og omtanke til 
et annet medmenneske som trenger et 
medmenneskelig blikk og omsorg.
Enda en gang skal vi få være med å 
samle inn penger til Kirkens Nødhjelp 
sin fasteaksjon. Det kommer riktignok 
ingen konfirmanter på døra i år heller, 
siden Koronapandemien ikke tillater 
det. I stedet vil aksjonen gå digitalt.

Tema for årets aksjon 2021 er - Forandre for andre. 

Å forandre noe tar ofte tid og krefter, utholdenhet og vilje, for Rom ble tross alt 
ikke bygget på èn dag. Men den som holder ut, får som regel lønn for strevet. 
Ikke for å berike seg selv i denne omgang, men for å gjøre livet til et med-
menneske litt rikere. Arbeidet som Kirkens Nødhjelp har drevet med i en årrekke 
og engasjert hele Norge med, er ikke tilfeldig plassert midt i fastetiden. Nettopp 
fordi dette forteller oss hva faste dreier seg om;  å se hverandre og vise kjærlighet, 
slik Gud ser oss og har vist sin kjærlighet til oss gjennom Jesus.

Hva handler egentlig 
faste om?

Prestens hjørne

Har vi sten i våre hender
Når vi møter den som falt?
Har vi dom i våre øyne,
Så vårt blikk blir hardt og kaldt?
Har vi glemt vår egen krise
Og vårt eget nederlag
Og det regnskap vi må vise
På vår egen oppgjørsdag?

Vi vil slippe våre stener.
Vi vil rekke frem en hånd.
Kristus mildner våre øyne
Når han gir oss av sin ånd.
Vi har alle falt i støvet.
Alle trenger vi en bror.
Han som elsket, ber oss prøve
Å gi varme til vår jord

Liv Nordhaug 1971 (norsk salmebok nr.709)

Hva handler faste egentlig om?
Er det ikke dette at du bryter ditt brød til den som sulter, og lar hjemløse stakkarer 
komme i hus – når du ser en naken, at du da kler ham, og at du ikke drar deg
bort fra dem som er av ditt eget kjøtt og blod?» (Jesaja 58:6-7).

Anette Vognild,
Sokneprest i Rennebu

948 87 827
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Lys og liv

Når jeg spør Elisa Ulfsnes om hva hennes lyseste minne 
er, svarer hun spontant: – Det er barndommen. Det var    
fantastiske år, sier hun, og ansiktet lyser. Elisa vokste opp 
med mor og far og tre brødre på Skarsøya utafor Aure.     
– Jeg hadde en snill og god familie med gode venner rundt 
meg. Som barn var jeg veldig livlig og hadde lite ro på 
meg. Da jeg ble 15 år, flyttet jeg hjemmefra og reiste ut 
av bygda på min første jobb. Etter det hadde jeg mange 
forskjellige jobber og flytta mye.  

Jeg har ikke vokst opp i et kristent hjem, men i voksen 
alder ble jeg kjent med andre kristne på Aure. Det var da 
Gud innhenta meg for alvor, og jeg bestemte meg for å bli 
kristen. Dette reagerte faren min veldig negativt på. Men 
selv om han ikke likte det, aksepterte han det heldigvis etter 
hvert. Livet ble ikke bare problemfritt sjøl om jeg hadde sagt 
ja til Jesus. Man skulle kanskje tro at livet som kristen ville bli 
enklere og at Gud ville ta ekstra vare på oss kristne. Men vi 
får også utfordringer i livet, kanskje enda flere enn de som 
ikke er kristne. Natt etter natt våkna jeg av at jeg så vold-
somt stygge, truende ansikter. Til slutt fortalte jeg dette til 
dem jeg var i bønnegruppe med. De ba for meg, og etter 
det sov jeg godt. Jeg har flytta utrolig mye og gjort ting som 
ikke falt heldig ut bestandig. Nå har jeg lært å be Gud 
om ledelse før jeg tar viktige avgjørelser. Heldigvis har vi 
kristne fått en god verktøykasse, Bibelen. Og jeg opplever 
at Gud er der og svarer. Jeg har fått mange konkrete bøn-
nesvar både for meg selv og andre. 

Da faren min ble alvorlig syk og kom på sykehus, ba vi 
presten komme, men han var forhindret.

Vi var flere i familien samlet på rommet hos faren min. 
Han var helt bevisst, og vi hadde kontakt. Da spurte jeg 
han: -Tror du på Jesus, pappa? – Ja, svarte han. Vi ba 
Fadervår sammen, og der og da gjorde han opp sitt livs-
regnskap. Til slutt pekte han ut i rommet og fikk gitt uttrykk 
for at han så sin mor. Vi var der hos han og sang for han. 
Det var ei veldig vakker stund. I løpet av sine siste timer 
opplevde far å se et stort lys, før han sovna inn i fred noen 
timer senere. 

Jeg har truffet utrolig mange forskjellige slags mennesker, 
og jeg er også heldig som har barn og barnebarn. Men 
på en måte har livet også vært en ørkenvandring. Da jeg 
bodde på Aure, startet jeg opp en butikk som etter hvert 
gjorde det ganske bra. Der solgte jeg stoffer, garn, hånd-
arbeid og gaveartikler.  Men jeg måtte legge ned butikken 
da jeg ble syk. Levra var skadet av en betennelse, og jeg 
fikk også gulsott og gallebetennelse. Ble liggende lenge 
på sykehus, og utsiktene var ikke gode. Jeg var utmagret 
og kraftløs. Da ble jeg minnet om salme 103 hvor det står: 
Han tilgir all din skyld og leger alle dine sykdommer. Han 
frir ditt liv fra graven og kroner ditt liv med barmhjertighet 

Men lyset seirer!

og kjærlighet. Ikke lenge etter ble jeg bedre. Men jeg ble 
dessverre ufør etter påkjenningen. Det var et hardt slag. Jeg 
ville jo egentlig være frisk og jobbe. Butikken ble solgt, og 
jeg flytta fra Aure.

Det ble mye flytting og en god del strev framover. Til 
slutt fant jeg et kjempetrivelig hus på Voll i Rennebu. Der 
bodde jeg i 6 år, før jeg flytta hit til Berkåk, hvor jeg har 
bodd i 9 år nå. I starten var det ikke like enkelt å komme i 
kontakt med folk her, men jeg ble etter hvert kjent med trive-
lige og hjelpsomme naboer. Med god hjelp og støtte fra 
en venninne herfra kom jeg i gang med å selge såper på 
hobbybasis. Det er så mange produkt som tørker ut huden i 
stedet for å gi næring til den. Så dermed ble det, for en del 
år tilbake, en lidenskap å lage rene, gode såper i alle farg-
er og fasonger. Det er en komplisert affære som tar flere 
uker. Såpene må tørke godt før de er ferdige. 

Livet har vært en strevsom vandring, men Gud har for 
meg vært til stor hjelp. Nå har jeg også begynt å få mer 
kristent fellesskap her. Vi har ei Bibel- og bønnegruppe og 
ei kvinneforening jeg deltar i. Jeg har opplevd mye kamp, 
men Gud gir seier, gang på gang! Jesus er lyset som om-
favner meg. Dette lyset seirer, midt i alt.

Og det er sant slik det står i salme 91: Den som sitter i 
den høyestes ly og bor i den allmektiges skygge, han sier 
til Herren:’’ Min tilflukt og borg, min Gud som jeg setter min 
lit til.’’ Han berger deg fra jegerens snare og fra pest som  
legger øde. Under hans vinger kan du søke ly. 

Vi takker Elisa for at hun delte litt av sin historie med oss! 

Tekst: ALL   Foto: Elisa Ulfsnes
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Lyset
Gjennom mesteparten av mørketida i vinter har vi fått oppleve 
strålende soldager. Mange kjenner nok på at det har gjort livet 
lettere enn det ellers ville vært. Og nå er det sannelig godt å 
oppleve at dagene stadig blir lengre og lysere.

Snart skal vi oppdage små knopper av grønt. Mirakler av liv framkalt 
av lyset. Lyset er årsaken til alt liv vi kjenner til.
Mennesket har til alle tider forstått at lys er livsnødvendig. De fleste 
kulturer har ei forhistorie som soldyrkere i en eller annen form. Det er 
ikke så rart. Sola kom med lyset, dagen, varmen – og livsmulighetene. 
I dag forstår vi enda bedre hvor viktig denne store stjerna vår egentlig 
er.
Lyset har den egenskap at det alltid er sterkere enn mørket. I det 
øyeblikket lyset tennes, må mørket straks gi opp kampen. Det kan aldri 
være motsatt, for mørket har rent fysisk ikke noen virkelig makt. 
Derfor er det faktisk slik som det er står i Johannes-evangeliet (Joh.1:5): 
”Lyset skinner i mørket, og mørket har ikke overvunnet det.” - har ikke 
klart å bekjempe det. Kan ikke bekjempe det. Fantastisk!

I Bibelen kan vi også lese i 1. Joh. 1,5 at: Gud er lys, og det er ikke 
noe mørke i ham.  Guds lys er selve livet: Sal.36,10: Hos deg er 
livets kilde. I ditt lys ser vi lys.  
Jesus sier om seg selv: Jeg er kommet som et lys til verden, for at hver 
den som tror på meg, ikke skal bli i mørket.” (Joh.12:46) 
Jeg er verdens lys! Den som følger meg, skal ikke vandre i mørket, 
men ha livets lys.” (Joh.8:12) 
Og slik vil det alltid være!

God påske til oss alle!

ALL
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Sol, kom att

Kom att sol!
Det er kaldt og stusleg 
når du er borte.
Ser skinet av deg over Høgåsen
som ein gullbrand.
Kom att, sol, heil og varm.
Har liksom vore borte                                           
så lenge i år—

Kom att no sol!
Skin over grenda og garden.
Finn vegen inn på kjøkkenet,
skin på ho mor.
Det er kaldt og stusleg
når du er borte.
Ho, og, lengtar 
etter ljos og varme.

Skin mørket bort, sol.
Du, som er mi indre sol,
gjer du det same.
Gjer det for alle.
Skin hatet bort
frå kvart menneske.
Lat kjærleiksflammen brenne
som sola ved høgste dag.

                  Arnt Skjerve

Quiz
Barn
1) Hva driver Johannes Tingnes Bøe med?     
2) Hva kalles barnet til en sau?         
3) Hvor vokser tang?                
4) Hva heter de ti reglene som Moses fikk av  
 Gud?   
5) Hvilket dyr red Jesus på, inn i Jerusalem,  
 Palmesøndag?           
6) Hva er navnet på den tredje måneden i året?                  
7) Hva betyr VM når vi snakker om sport?      
8) Hva kan sprekker i snødekket i bratte 
 skråninger være tegn på?      
           
Voksne
1) 26.des 2020, andre juledag, hva skjedde  
 mere denne datoen, dette året?         
2) Hva forbinder du Tensio med?         
3) Hva kaller svenskene sine fastelavensboller?      
4) Ny øvelse, i tillegg til de andre, i VM på ski i 
år, hva er det?                
5) Hvorfor feiret jødene påske før Jesus ble født?     
6) Joh 3,16. Når fullførte Gud dette?          
7) Hva er May-Britt og Edvard Moser kjent for?              
8) I hvilket land kan du besøke Durban og  
 Pretoria?        

Svar: 
Barn: 1)Skiskyting, 2)Lam, 3)I sjøen, 4)De ti bud, 5)
Et esel, 6)Mars, 7) Verdensmesterskap, 8)At det kan gå 
snøskred.
Voksne: 1)Den første sendingen med koronvaksine kom 
til Norge, 2)Nytt nettselskap i Trøndelag, 3)Semlor, 4)
Kombinert for kvinner, 5)De feiret befrielsen fra slavetil-
værelsen i Egypt, 6)På korset - i påsken, 7)Kampen mot 
Alzheimers sykdom, 8) Sør Afrika.  



Jeg trives med blomster, barn og dyr
- Jeg har mange lyse barndomsminner. Vi bodde land-

lig og fredelig til på et lite småbruk med sauer, griser, 
høner ,kaniner og alltid hund og katt, forteller Siv Jannicke 
Dolpen. Hun vokste opp på Innset sammen med sin litt eldre 
søster Marianne. - Om sommeren hadde vi gjerne kopp-
lam, skogen som nærmeste nabo, og vi bada i bekken. Det 
var fritt og godt og trygt. Og så hadde vi bestemor i nær-
heten. Om vinteren hadde vi ikke så mange å leike med, 
for det var et stykke til nærmeste nabo, men om sommeren 
ble det mer folksomt rundt oss. Da kom det folk i hyttene 
omkring, og det var stas å være sammen med ‘’hyttongan’’. 
Ellers hadde vi vi selskap i dyra hele året. Lamminga var ei 
trivelig tid. Det er alltid flott å oppleve at nye liv komme til 
verden, forteller Siv Jannicke.

- Jeg flytta hjemmefra høsten -94. Etter videregående, 
bar det til Moelv og senere til Grimstad, hvor jeg utdannet 
meg til gartner. Etter hvert fikk jeg fast jobb på et hagesent-
er på Greverud i Oppegård. Nå bor jeg sammen med 
familien min på Nesbyen. Da jeg flytta hit til Hallingdal, fikk 
jeg jobb på en blomsterbutikk på Gol. Sommeren 2005 
ble vi foreldre for første gang, til ei lita jente som nå er snart 
16. Tre år senere, fikk vi en gutt som blir tenåring til somme-
ren. Det var veldig stort å bli mor, forteller hun. - Du verden 
for et mirakel! Men skremmende også, å skulle ta vare på 
et helt nytt lite menneskeliv!

Høsten 2009 begynte jeg å jobbe som vikar i barne-
hagene på Nesbyen, og har trivdes godt med det. Men nå 
er tida i barnehagen over, i hvert fall for ei stund. I sommer 
skal jeg jobbe som hagesenteransvarlig på Felleskjøpet 
Gol. Gleder meg til å jobbe som gartner igjen! 

Både jeg og barna er glade i dyr, og vi har oppigjenn-
om årene hatt mange kjæledyr. Vi har hatt katter, kaniner 
og marsvin. Jeg tenker at det er viktig å lære barna å ta 
vare på dyra. Det hjelper dem å tenke på andre, sette seg 
inn i andres behov og lære å ta ansvar. 

Hvordan er det å bo der i Nesbyen? – Vi bor på en 
veldig fin plass ved Hallingdalselva og har brukt elva til 
bading på sommeren og gått på skøyter på vinteren. Her 
er turstier og sykkelstier i massevis. På vinteren er det fine 
muligheter både for langrenn og alpint.

Jeg liker veldig godt å drive med blomster og bær. 
Både å dyrke bær i hagen, og å gå plukke bær i skogen. 
Husker med glede tilbake på alle bærturene mamma tok 
oss med på da vi var små, selv om vi kanskje ikke alltid 
syntes det var så gøy da. Jeg er veldig glad i å lage saft 
og syltetøy og spiselige gaver. Det er moro å utnytte det na-
turen har å gi, og lære ungene hvor maten kommer fra. Vi 
er så heldige å ha hage rundt hele huset, og jeg ser fram til 
å kunne utvide hagen med flere frukttrær, bærbusker, og en 
større grønnsakshage til sommeren.

Jeg er også opptatt av gjenbruk, og syns det er gøy og 
meningsfylt å lage noe nytt av noe gammelt. Har laget kn-
aggrekke av gammelt bestikk og noen gamle fine fjøler. Et 
gammelt grånet hagebord i tre ble til noen sekskanta hyller 
på verandaveggen. Jeg synes også det er gøy å fotogra-
fere, og har veldig lyst til å gjøre mer av det. Tida går ellers 
med til å kjøre ungene på diverse aktiviteter, gå turer og å 
være litt sosial med andre enn bare familien

-Hva gjør dere i påska? - Da drar vi ofte på hytta. Det 
er bare 20 minutter rett oppi her, på en setervang. Og så 
må vi gjerne en tur til Trøndelag da. Vi pleier å ta en tur til 
Innset en tur på sommeren og. Der er det godt å være, og 
fint å treffe familien.

- Du ble konfirmert i Innset-kirka? – Ja. Og jeg har alltid 
syntes at kirka vår er fin. En blir jo glad i kirka si. Så da 
mamma og jeg hørte på radioen at gammelkirka brann, var 
det et sjokk. Vi kjente på stor sorg. 

Men den nye kirka er jo veldig vakker den og, sier Siv 
Janicke, som ønsker slekt og venner i Rennebu riktig god 
påske.

Tekst: ALL  Foto: Siv Jannicke Dolpen

Tanker fra en utflytta rennbygg
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Et supert kor for alle i grunnskolealder

Rennebu Soul Children er et kor for barn og 
unge fra 6 til 16 år. Koret hadde sin begynnel-
se med Rennebu barnekor (barnegospel) som 
ble startet i 1984. I 2012 skiftet koret navn 
til Rennebu Soul Children og ble med i Soul 
Children-bevegelsen, som er en kristen korbe-
vegelse med mange kor i Norge og flere andre 
land. Mens andre kor er inndelt i mer spesifik-
ke aldersgrupper, har Rennebu Soul Children 
valgt å være ett kor for alle i grunnskolealder. 
Likevel deler vi inn koret i ulike aldersgrupper 
under øvelsene, noe som fungerer fint! 

Vi har 5-8 øvelser i semesteret, og når det ikke er koro-
narestriksjoner, synger vi gjerne på ulike arrangementer. Vi 
prøver også å få til å dra på en korhelg i året, og gleder 
oss til å kunne gjøre det igjen når smittesituasjonen i landet 
vårt gjør det enklere. For alderen 10-16 arrangeres det ca 
annen hvert år Soul Children-festival i Oslo. Dette deltok de 
eldste i koret på i 2018, og vi håper at vi igjen kan dra på 
Soul Children-festival!

Vi øver på menighetshuset annen hver mandag kl 
17:30-19:00. (nytt fra januar). Yngre barn har ofte små-
barnsang i kjelleren på samme tid, slik at det er mulig å 
være der med yngre barn mens større barn har øvelse 
oppe. På øvelsene har vi sang, lek, andakt, loddsalg og 
frukt. Vi synes at vi har funnet en form som både ledere og 
barn trives med, og det er mye liv og glede! Dette semeste-
ret har vi vært ca 23 barn på øvelsene, fra 6-14 år, både 
gutter og jenter. Vi er 5 voksenledere, med ulike oppgaver. 
Beate Dullum er dirigenten vår, og hun håndterer ledelsen 
både av store og små barn på en veldig god måte. Vi er 
vel utstyrt med mikrofoner og lydutstyr og er heldige som 

har egen lydtekniker med i ledergruppa. Disse er med i le-
dergruppa: Oddvar Skjerve, Jakob Nielsen, Beate Dullum, 
Ingunn Uv og Kjersti Kvam.

Året 2020 var et spesielt år, med noe redusert akti-
vitet, og hvor mye av det vi hadde planlagt ble avlyst. 
Vi fikk likevel til 10 samlinger. Før påske kjørte vi ut med 
påskesjokolade til alle medlemmer, som en hilsen fra Soul 
Children i koronatiden. Det ble tatt godt imot. I høst hadde 
vi 3 vanlige øvelser med ca 22 deltagere, derav 7 gutter. 
På den fjerde samlingen i høst gjorde vi opptak som ble 
sendt på Acta Trøndelags digitale julebasar og den digitale 
julemessa til Hoelsmoen bedehus. På opptaket var vi 14 
jenter og 9 gutter, fra 4-5 ulike land, og vi gledet oss over 
mangfoldet og over at vi hadde fått med så mange gutter! 
Det har vært fint å glede andre med sangen vår på denne 
måten, spesielt etter som det ikke ble andre sangoppdrag 
dette året. 

Juleavslutninga var et høydepunkt i 2020. Vi var ute 
ved gapahuken på Mjuklia, og både søsken og foreldre 
fikk være tilstede. Nysnø, måneskinn, bål og fakler ble en 
fin ramme for arrangementet. Vi hadde besøk av Elisabeth 
Helgøy fra Acta, som hadde andakt om juleevangeliet for 
oss. Vi sang, danset og lekte. Det ble også boller, julebrus 
og godteposer. Å «tvinges» til å finne nye løsninger kan ska-
pe mye kreativitet, og dette var noe vi fikk lyst til å gjenta!

Alle barn og unge i Rennebu mellom 6-16 år er velkom-
men til å bli med i Rennebu Soul Children! Det er også mu-
lig å komme bare for å prøve seg!

Tekst og foto: Kjersti Kvam
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Inger Anne Vold har valgt salme til dette 
bladet. 

Når jeg ser hva temaet er for dette bladet er valget 
lett! Det må bli No livnar det i lundar . Som gammel 
korsangere har jeg mange ” godbiter”, Dette er en 
jeg lærte som lita, og som jeg har sunget utallige 
ganger opp gjennom åra. Den har vært fast reporto-
ar i Rennebu songkor hver vår, og det ligger håp om 
lyse og vakre dager i den sangen. Den står på 
nr 844 i salmeboka. Hilsen Inger Anne

No livnar det i lundar
Melodi: L.M. Lindemann, 1875
 
No livnar det i lundar, 
no lauvast det i li,
den heile skapning stundar 
no fram til sumars tid.

Det er vel fagre stunder 
når våren kjem her nord
og atter som eit under 
nytt liv av daude gror.

Guds kyrkje lysa skulle 
som høgt på berg ein stad,
med sumar utan kulde 
og utan solarglad

Guds ord vel alltid lyser, 
den sol gjeng aldri ned.
Det hus som Anden hyser, 
ligg støtt i ljos og fred.

Du vår med ljose dagar, 
med lengting, liv og song,
du spår at Gud oss lagar 
ein betre vår ein gong.

Då me med vigsla tunge, 
med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunge 
skal lova Herren vår!

Min salmeSolviljen 4H
Tekst og foto: Sølvi Dons Uv

Navnet på 4H i Rennebu peker på sol, lys, vil-
je. Vi vil at noe skal skje, at unge skal kunne 
lære å se sammenhenger, se hverandre, leike, 
spise i lag, planlegge arrangementer selv. Med 
kyndig veiledning og voksne som stiller opp. 
Kort og godt oppleve glede og opplysning.

Pr. i dag er det 18 medlemmer fra 4. – 10. klasse. Korona 
har satt sitt preg på aktiviteter i ett år nå, men jobben med 
oppgaveskriving og læring fortsetter heime. Møter skjer på 
skolen på Voll, og de unge sitter selv i styret og bestemmer. 
Det er viktig å få til de treffpunkt vi kan, også med restriksjo-
ner.

De 4H-ene står for: 
Klart HODE: se sammenhenger, planlegge, gjennomføre, 
være engasjert

Varmt HJERTE: bry seg, se hverandre og miljøet

Flinke HENDER: lære nye ting, fordype seg i tema

God HELSE: hva er vel viktigere enn å kunne møtes å ha 
det fint ilag?

Vi ønsker barn og unge velkommen! 
Ta gjerne kontakt!

Hilsen Sølvi
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Mjuklias 
jubileumsbok

sendes nå i trykken like før påske.Den vil dermed være 
å få i god tid før feiringa av jubileet 13. juni.

Da er alle velkommen til fest på Mjuklia! 

Boka kan du bestille når som helst ved å betale 
kr 300 til konto 4270.18.46170
og du kan få den tilsendt for kr 100 pr pakke.

Husk også å få med deg konserten i Domkirka fre-
dag 18. juni. Der opptrer Helene Bøksle, Olav Rokkones 
Syrstad og Nidarosdomens guttekor.

Kirkevergens hjørne
La oss sammen holde motet oppe og se 
fremover mot våren og lysere tider!

Tenk av vi har levd med korona-viruset et helt år!
Som kirkeverge har året gitt meg mange nye ar-

beidsoppgaver og arbeidsrutiner som krever både kunn-
skap og innsikt i smittevern. Heldigvis har DNK vært 
flink med opplæring og teamsmøter, og vi har lyttet til 
Kommuneoverlegen i bygda.

Men jeg synes da også den lokale  kirken har vist 
kreativitet for å nå ut med budskapet. Det har vært digitale 
opptak med god dugnadsinnsats, drive-in gudstjeneste, di-
gitale møter og uteaktiviteter. Alt for å “holde hjula i gang”. 
Ansatte har stått på for hverandre og lagt til rette aktivite-
ter så langt det har vært mulig.

Nå vaksineres det, så la oss endelig håpe dette etter 
hvert tar slutt. 

Imens oppfordrer jeg alle til å ta godt vare på hver-
andre, vise omsorg og vis at du er et medmenneske.  
Tenk spesielt på dem som sitter mye alene.

 Hold ut! Snart varmer vårsola.

Hilsen Heidi Steen, kirkeverge

NUFR - i normal gjenge
I en tid der mye er nedstengt og det er få sosiale are-

naer å møtes på, er vi utrolig glade for å kunne tilby alle 
ungdommene i Rennebu å komme på NUFR. Myndighetene 
har åpnet for at fritidstilbud for ungdommer kan ha normal 
drift, og ungdommene er i så måte en prioritert gruppe i 
denne fasen av pandemien. Mens det er lett for at sosiale 
medier blir hovedarenaen for sosial kontakt med andre,  får 
NUFR være en arena hvor man møtes ansikt til ansikt, snak-
ker sammen, ler sammen, spiller, leker, trener, synger og får 
ta del i et perspektiv på livet som er større enn oss selv. Vi 
møtes fremdeles hver fredagskveld i Hoelsmoen bedehus, 
og det kommer alt fra 4 til 30 ungdommer på en gang. 
Som regel er antallet midt i mellom der. Vi har ei fast leder-
gruppe med unge voksne som brenner for at ungdommene 
skal ha et sunt, trivelig og kristent felleskap. Så får vi god 
hjelp av folk i foreldregruppa eller Normisjon til å ordne 
praktiske ting, som matlaging og innkjøp. Slik kan vi bruke 
mer av tiden vår på ungdommene og holde ut lenger i opp-
gaven - takk til dere gode hjelpere! Andaktsholdere bookes 
inn, og med stor aldersspredning får vi ulike perspektiver 
gjennom et semester. 

I år er vi glade for at særlig 8.klassingene er ivrige på 
å komme - det lover godt for rekrutteringen. Samtidig som 
også de som er ferdige med ungdomsskolen kommer innom 
av og til! Det er veldig stas. Konfirmantene har 5 obligato-
riske kvelder på NUFR, og vi synes dette er en god løsning 
og tror NUFR er et friskt innslag i konfirmasjonsarbeidet. 

Nå gleder vi oss til skiweekend som ikke har vært arran-
gert de siste årene. Da håper vi å få komme enda tettere 
på ungdommene ved å også spise frokost sammen, stå på 
ski sammen, vaske hytta sammen, rett og slett være sammen 
- og slik kunne bygge relasjoner. Vi tror det er ekstra viktig i 
denne rare tida, å være tilstede i en dannende og retnings-
givende periode i livet. 

Vær gjerne med å be for skiweekend og ungdomsarbei-
det vårt :) 

Hilsen team NUFR
Normisjons Ungdomsforening i Rennebu
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Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45

Tusen takk for all støtte, omtanke, hils-
ninger og blomster i forbindelse med 
vår kjære Anne sin bortgang. Takk til 
dere som var med oss under bisettel-
sen og for pengegavene som ble gitt 
til Kreftforeningen.

Tor Olav
Tormod, Eirin og Hedda

Ingeborg 

Takk

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd

Kronerulling for ny teppeløper 
i Berkåk kirke

Berkåk menighetsråd velger å sette i gang en kronerulling 
for ny teppeløper i Berkåk kirke.Den gamle er slitt og har 
hull - kirka fortjener en ny.

Kirkevergen har skaffet Kr 35 000,- fra Torstein Erbos 
minnefond, noe som er en god start. Det er Teppeveveriet 
Ledaal som er spesialister på tepper i kirker. De har estimert 
ca Kr 75 000,- for teppe og legging.
Menighetsrådet ønsker å gå ut til næringslivet i Rennebu 
med en oppfordring om å gi. Også enkeltpersoner opp-
fordres til å vippse eller overføre til bankkonto.

Kirka vil etter hvert få ny hoveddør, oppgradert steintrapp 
og ny-renset alterduk med pleksiplate for å bevare tekstil-
ene. Med en ny teppeløper i våpenhuset, kirkegulvet og i 
alterringen, vil Berkåk kirke få en fin oppgradering. Kirka 
ble også vasket og ryddet av de ansatte i fellesrådet i 
januar.
Vippsnummer: 556452   Bankkonto: 4260 71 89271

Hilsen Berkåk Menighetsråd

Minneord
Vi søsken ønsker å formidle til kjente i Rennebu, at vår 

far; Anders Normann Fagereng er gått bort. Fra juni 1972 
til august 1986 bodde vi på Langklopp gård på Gisnåsen. 
Anders var som alltid, utadvendt og  engasjert. Dette en-
gasjementet brukte han i politikken for arbeiderpartiet, i 
småbrukarlaget og i menighetsrådet, for å nevne noe. På 
Langklopp sette han spor etter seg ved nydyrking og fjøs-
bygging. Med en stor barneflokk var det også en innsats 
for nærskolen. 

Familien var viktig for Anders og Gyda, og det var en 
av årsakene at de flyttet tilbake til Rana i 1986. Det å flytte 
hjem til Rana ble annerledes enn planen. Gyda ble syk og 
etter noen års sykdom, gikk hun bort i mars 1989. Som en-
kemann med barn i skolealder, ble Anders både forsørger 
og husfar. Som bestefar ble han elsket av barnebarna. 

Både barn og barnebarn bidro med omsorg slik at han 
kunne bo hjemme og klare seg selv, helt til det siste. Så 
plutselig gikk livet fra jule- og nyttårsfeiring, til sorg og savn, 
men gode minner er trøst i sorgen.

Med vennlig hilsen Robert Fagereng

Hjertelig takk for all vennlig omtanke 
og deltakelse i forbindelse med Guri 
Bakks bortgang og begravelse. En 
spesiell takk til dere som grunnet 
pandemirestriksjoner ikke fikk delta 
sammen med oss i begravelse og 
minnesamvær men som var med oss i 
form av varme tanker og hilsninger.
Vi takker også for minnegaven som 

ble gitt til Voll grendalag, tilsammen 
15.000,- kroner!

Karin
Ola & Linda

Jon Mathias, Isolde Constance og 
Maud Isadora
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Møteplassen
FOR BARN Og UNgE 

Babysang kl. 12.00 på Frivilligsentralen: 
15/4,      29/4
Småbarnssang  kl. 17.30-18.30 på Berkåk Menig-
hetshus: 22/3, 6/4, 19/4
Søndagsskolen og Yngres på Voll 
kl. 17.30-19.30: 12. april, 26. april: BASAR
Barn under skolealder blir med på søndagsskolen, 
mens Yngres er for 1.-7. klasse.

Soul Children kl. 17.30-18.30 på Berkåk Menighets-
hus: 22/3, 6/4, 19/4 

Blåveisen kor og hobby, Innset: se Facebook

NUFR: se Facebook/Instagram

FOR ALLE
Formiddagstreff i Hoelsmoen Bedehus fra klokken 
11.00-13.00: 6. april, 4. mai, 1. juni
-25.03. kl 19.30 Hoelsmoen: 
Når vi kommer sammen
02.04., 03.04. og 04.04. 
Påskemøter Hoelsmoen. Jostein Solberg. 
Mer info kommer
15.04. ASIA LINK Hoelsmoen
17.04. kl. 11 Områdestevne for NMS TROLLHEIMEN 
på Mjuklia
18.04. kl. 11.00 Berkåk Menighetshus: 
Storfamiliesamling
29.04. kl. 19.30 Hoelsmoen: 
Når vi kommer sammen
04.05. kl 19.30 Misjonshuset Voll: 
Normisjonsmøte Pål Glimen
16.05. kl. 11.00 Berkåk Menighetshus: 
Storfamiliesamling
27.05. kl 19.30 Hoelsmoen: 
Når vi kommer sammen

Bli med oss på tur
Diakoniarbeidet i menighetene våre er eit viktig arbeid. Jubilantar over 70 år får helsing og 
besøk heime, det vert arranger ulike samankomstar og dei som bur på sjukeheimen får andakt-
besøk av prest og organist, mellom anna. Kanskje tenkjer mange på diakoni som arbeid for 
dei eldre, men det er jo ikkje heilt rett. Diakoni er kyrkja si omsorgsteneste. Det er evangeliet 
i handling og dreier seg om nestekjærleik, inkluderande fellesskap, vern om skaparverket og 
kamp for rettferd.

Difor ønsker det nye felles diakoniutvalget for Berkåk og 
Rennebu sokn, å få i gang nokre nye tilbod som vi voner 
famnar vidare enn berre dei eldste mellom oss. For vi trur 
at både yngre og eldre kan ha glede av av dei. I fyrste 
omgang er det «Open spasertur» vi ønsker å sleppe ut av 
sekken.

Open spasertur er tenkt som eit lågterskeltilbod, kor 
dørstokkmila skal vera kort og gleda lang. Vi møtes på 
ulike plassar rundt i bygda for kortare og lengre turar, med 
kvilepause, matpakke og termos; samt moglegheit for god 
samtale og triveleg turfellesskap. Det er planlagt tur ein 
gong for månaden, på formiddag den siste måndagen i 
kvar månad.

Vi startar forsiktig med ein tur til Kjillarøya på Voll, 22. 
mars. Vi møtes på Ramsem på Jåra og går saman derifrå kl 
11, eller det går ann å avtale å gå frå Bua viss nokon hel-
ler vil det, og møta «jåravandrarane» utmed Orkla.

Tanken med Open spasertur er at vi skal ha ein veldig 
overkommeleg tur som ingen skal gruve for at dei ikkje er 
spreke nok for, og kor alle er velkomne å gå med på! Bli 
med!

Neste tur vert 26. april, ein Gapahuktur til Skogly i 

Skjervgrenda. Og vidare ein tur langs Orkla 31.mai og  
Hovengløkkja 28/6. 

Har du spørsmål eller treng skyss, 
kontakt Ingrid 909 60 190 eller Signy 480 53 153.



Gudstjenester
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Slekters gang
Dåp
Rennebu kirke
21.02. Einar Skjerve

gravferd
Berkåk kirke
12.02. Anne Skårsmoen
Rennebu kirke
19.02. Guri Bakk

gudstjenesteliste  28.03-09.05.2021

Søndag 28.03.
Palmesøndag – Matt. 26,6–13 Jesus salves.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00. Gudstjeneste med 
nattverd. Takkoffer til menighetens eget arbeid.

Torsdag 01.04.
Skjærtorsdag – Luk. 22,14–23 Nattverden.
RENNEBU HELSESENTER kl 16:00
NERSKOGEN KAPELL KL 20:00. Gudstjeneste. Takkoffer.

Fredag 02.04.
Langfredag – Luk. 22,39 – 23.46
RENNEBU KIRKE kl 19:30. Langfredagsgudstjeneste.

Søndag 04.04.
1. påskedag – Matt. 28,1–10 Jesus står opp
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Høytidsgudstjeneste. Takkoffer til 
det norske misjonsselskap, NMS
INNSET KIRKE kl 16:00. Høytidsgudstjeneste.. Takkoffer til 
misjonsprosjektet

Mandag 05.04.2021
2. påskedag – Luk. 24,36–45 Jesus viser seg for disiplene
RENNEBU KIRKE KL 11:00. Gudstjeneste. Takkoffer til 
Norsk Luthersk Misjonssamband, NLM.

Søndag 11.04.2021
2. søndag i påsketiden – Joh. 21,15–19 Jesus og Peter
ROGOGJERDSVORA KL 12:00
Vær og føreforbehold. Kontakt Marit Gorsettbakk 
90543866 for info. Info legges også ut på Facebooksiden 
«Kirkene i Rennebu» samt OPP avisa

Søndag 18.04.2021
3. søndag i påsketiden – Joh. 10,1–10 Jeg er porten
INNSET KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Blåkors

Lørdag 01.05.2021
1. mai – Luk. 14,12–14 Innby fattige og uføre
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Kirkens nødhjelp

Søndag 09.05.2021
6. søndag i påsketiden- Matt. 7,7–12 Bønn og den gylne 
regel
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Sjømannskirka

Amerikabrev
Jon Gunnes hadde ein omfattande korrespondanse med 

rennbygger som reiste til Amerika. Slik og med denne nabo-
kona frå Gunnesgrenda, ho Ane frå Gunnesbakkam. Brevet 
er datert 7. sept.1953 og er ei påminning til oss år 2021 
om å bruka blanketten som ligg i bladet! (synes no eg da).

 Helsing Olaug Reitås
 

Trofaste Anne.
  Ja, jeg bruker adjektivet “trofast”, for sjelden har vel en 

utvandrer holdt så fast tak i barndoms hjem og miljø som 
nettopp du, og hjertelig takk skal du ha for de varme følel-
ser og den dype kjærlighet du gjennom de mange årene 
har gitt uttrykk for i brevene dine. 

   Jeg takker spesielt for ditt siste, som er likeså velskrevet 
og interessant som de andre, og samtidig takker jeg for ga-
ven som du brakte til Menighetsbladet. den ga kr. 35.60 i 
norsk mynt, og jeg leverte beløpet til frøken Randi Sugaren, 
som er lagets kasserer her i Refshus krets. Jeg antar det kom-
mer kvittering i neste nummer av bladet.

   Jeg har fått brev fra flere over der, som sier seg 
svært takknemlige for at de får Menighetsbladet, og jeg 
vil si at denne takk i første rekke må rettes til sokneprest 
Stubbraaten, for uten hans dyktige arbeid ville bladet helt 
sikkert ikke ha kommet i gang.

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35
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 www.kirken.no/rennebu

Frisk samling i friluft
Søndag 14. februar hadde Normisjon invitert til Storfamiliemøte ute ved gapahuken på Mjuklia.

Der tente vi bål og koste oss med medbragt grillmat, 
sang og skileik. Coronatida har lært oss å tenke kreativt 
for å kunne samles på trygge måter. Mange av oss kjenner 
på et savn av fellesskap med hverandre, og det er godt og 
viktig å kunne møtes om det som betyr mest, nemlig Jesus. 
Mjuklia er en perle som det alltid er koselig å komme til, og 
været var flott, -5 gr og strålende sol.

Elisabeth fra Acta (Normisjons arbeid blant barn og 

unge) fortalte om hvor unike vi er, hver enkelt av oss,  og 
hvordan vi har samme store verdi, tross forskjellige styrker 
og svakheter. Likevel er det ofte slik av styrken vår måles 
opp mot hva vi klarer å prestere. Vi gir hverandre ‘’likes’’, 
tommel opp eller tommel ned, alt ettersom, når vi har gjort 
noe. Det er alltid flott å få tommel opp. Men hvis det bare 
er fokus på hva vi klarer, blir jo verdien vår avhengig bare 
av det. 

Slik ser ikke Gud på oss. For ham har vi uendelig verdi 
uansett hva og hvordan vi gjør ting. Gud ønsker vi skal bru-
ke tid sammen med ham slik at vi kan forstå det. For ham er 
vår verdi uforanderlig og hans kjærlighet uten betingelser. 
Slik er han som skapte oss.

Tekst: Kristin H. Bekkevold  Foto: Jostein Landrø


